Et quid in minore grassatore viarum? vide supra sub num. 107.

Num. 127. in fin. adde sic. Adde etiam ad præmissa pluribus hanc conclusionem exornantem Bonif. in tract. de furt. §. animo lucrandi, num. 106.

Num. 130. in fin. adde sic. Vide tamen in proposito Decian. in tract. crim. lib. 6. cap. 11. num. 4. vbi facit generalem conclusionem, quòd infans & pupillus, non puniatur de periurio, licet cum iuramento falsum deponant, & quòd etiam impubes excusatur à periurio. Minor autem licet non excusetur, restituitur tamen aduersus periurium ex Affl. Bero. Blanco, & Carer. in locis ibi per eum relatis. Et vide etiam Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 35. vbi concludit pubertati proximum in crimine periurij, quamuis sit doli capax mitius puniri.

Num. 133. in fine. adde sic. Ad quæ vide etiam Iul. Cæs. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 31.

Num. 134. prope finem. ibi. Sed tantum mitius puniantur &c. adde sic. Nec dissentit Iul. Cæs. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 57. post hæc impressa in lucem editus.

Num. 135. in fin. adde sic. Ruginell. pract. c. 35. num. 20. vbi tamen quod minores ad accusandum non admittuntur, de quo tamen suo loco dixi.

Num. 136. post princ. ibi. vers. Mitiori tamen poena, & latius decis. 13. num. 3. & seq. &c. adde sic. & decis. 161. num. 5. vers. In abortu.

Dicto num. 136. ante fin. ibi. Menoch. de arbitr. quest. lib. 2. casu 329. num. 6. &c. adde sic. & in addit. num. 18. sub vers. Secunda est opinio.

Dicto num. 136. prope finem. ibi. Et Ofasc. in locis præcitat. &c. adde sic. Petr. Caball. resol. crim. cas. 134. num. 4. Ruginell. pract. quest. c. 35. num. 6. in princ. & in vers. Cuidam verò mulieri, vbi refert Senatam Mediolani mādasse fustigari quandam mulierem, quæ partum suffocauit.

Num. 137. in princ. post verbum. In poena &c. adde verbum ruptæ deleto verbo duplæ.

Num. 149. in fin. adde sic. Nec dissentit Iul. Cæs. Ruginell. pract. quest. cap. 35. num. 70. vbi tamen declarando subdit, quòd quando minor propter minorem ætatem fuit semel mitius punitus, si postea iterum delinquat, non effugiet poenam ordinariam, cum ex tali reiteratione spes emendationis reiciat. quod vltimum non firmo, cum videatur esse contra mentem Doctorum allegatorum supra num. 38.

Num. 145. in fin. adde sic. Thesaur. decis. Pedemont. 161. nu. 8. Menoch. de arbitr. q. lib. 2. in addit. ad casum 329. n. 24. & seqq. vbi alios refert, & infert ad plura diuersorum locorum statuta.

Farinacij Additiones ad impressa opera.

Num. 154. (licet impressus 114.) in fin. adde sic. Vide tamen in proposito Iul. Cæs. Ruginell. pract. quest. capit. 35. numer. 59. vbi testatur Senatam Mediolani aliàs declarasse Constitutionem de raptu mulierum habere locum etiam in minore, & quòd ita die vltima Maij 1595. fuit executum. sed pro distinctione prædicta, vide eundem Ruginell. ibidem, num. 66.